HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
                     V/v mời dự họp

Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2024

   Kính gửi: Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh

Nhằm trao đổi thống nhất nội dung phối hợp thực hiện chương trình công

tác trong năm 2024 giữa Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh với Ban Thường

trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo

Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh đến dự họp nêu trên:

 1. Thời gian: Vào lúc 09h00 ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

 2. Địa điểm: Cơ quan Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh.

 Trân trọng đón tiếp Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(Hiền).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-02T08:22:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-02T08:22:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-02T08:22:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-02T08:23:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!